
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 

РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА"  

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(СУМСЬКИЙ ДНЗ №36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА») 

 
НАКАЗ 

15.03.2024     м.Суми     № 30-ОД 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 
 

Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805, на підставі рішення атестаційної комісії закладу 

від 15.03.2024 (протокол засідання від 15.03.2024 № 6) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії Сумського дошкільного 

навчльног закладу (центр розвитку дитини) №36 «Червоненька квіточка» 

Сумської міської ради від 15 березня 2024 року. 

2. Відповідає займаній посаді:  

Басенко Наталія Федорівна, вихователь; 

Дудка Людмила Іванівна, вихователь; 

Кравцова Наталія Миколаївна, музичний керівник; 

Медведєва Анна Василівна, музичний керівник. 

Пушкар Світлана Сергіївна, інструктор з фізичної культури; 

Сівак Юлія Володимирівна, вихователь; 

Царенюк Олександра Сергіївна, вихователь. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

Кравцова Наталія Миколаївна, музичний керівник; 

Сівак Юлія Володимирівна, вихователь; 

Царенюк Олександра Сергіївна, вихователь. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:  

Басенко Наталія Федорівна, вихователь; 

Медведєва Анна Василівна, музичний керівник;  

Пушкар Світлана Сергіївна, інструктор з фізичної культури. 

5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» Дудці Людмилі Іванівні, вихователь. 

6.  Бухгалтеру закладу Ользі ШАТРЮК: 

6.1. Внести відповідні зміни до тарифікайційного списку. 

6.2. Провести відповідний перерахунок та нарахування заробітної плати 

педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023-2024 році відповідно до 



цього наказу з дня прийняття рішення атестаційної комісії, з 15 березня 2024 

року. 

7. Секретарю АК Паламарчук Тетяні Володимирівні: 

7.1. Ознайомити педагогічних працівників закладу з рішенням 

атестаційної комісії про результати атестації під підпис, до 18.03.2024 року. 

7.2. Подати копію наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати 

педагогічним працівникам, які атестувалися в 2023-2024 навчальному році, до 

18 березня 2024 року. 

7.3. Оприлюднити рішення атестаційної комісії про результати атестації 

шляхом розміщення на офіційному вебсайті закладу дошкільної освіти, до 

18.03.2024 року. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач    Алла РАДЬКО 

З наказом ознайомлені: 

 

_________ Анна МЕДВЕДЄВА __________  

(підпіс)     (дата) 

_________ Людмила ДУДКА __________  

_________ Наталія БАСЕНКО __________  

_________ Наталія КРАВЦОВА __________  

_________ Олександра ЦАРЕНЮК__________  

_________ Ольга ШАТРЮК__________  

_________ Світлана ПУШКАР__________  

_________ Тетяна ПАЛАМАРЧУК __________  

_________ Юлія СІВАК __________  

 

 

 

 

 

 

 

 

Підписи наявні в оригіналі 


